2020 年 2 月 25 日

日本伝熱学会九州支部会員各位

日本伝熱学会九州支部

支部長 光武雄一(佐賀大)

日本伝熱学会九州支部 第 58 期 総会・講演会開催通知

第 58 期九州支部総会・講演会を下記の要領にて開催いたしますので，多数の皆様のご参加・ご聴講を

お待ちしております．なお，総会での議決成立のため総会ご欠席予定の正員の皆様におかれましては，大

変お手数ですが，併せて委任状のご提出もよろしくお願い申し上げます．なお，出欠は準備の都合上 2 月

25 日までに事務局宛にお願い申し上げます．

日時 ： 2020 年 3 月 2 日（月曜日）

13:30~14:20：支部総会，15:00~16:40：支部講演会，17:10~19:10：意見交換会

場所 ： 佐賀市本庄町 1 番地 佐賀大学理工学部大学院棟 1 階 101 教室

交通アクセス http://www.saga-u.ac.jp/access/index.html

キャンパスマップ http://www.saga-u.ac.jp/gaiyo1/campusmap/index.html

総会・講演会会場：33 番の建屋

支部総会 報告・審議事項

１．第 58 期九州支部事業報告と決算案について

２．第 59 期九州支部事業計画と予算案について

３．第 59・60 期九州支部協議員の選出について

４．第 60 回日本伝熱シンポジウム(2023 年)の開催について

５．その他

支部講演会プログラム(第 1講演内容を諸事情により変更)

15:00～15:05  開会挨拶

15:05～15:40  「熱伝導逆問題の解析的解法と材料の熱物性測定への応用」

        佐賀大学海洋エネルギー研究センター 教授 光武 雄一

15;40～15:50  休憩

15:50～16:35  「沸騰現象における残された課題と新たな挑戦」

                  佐賀大学 名誉教授 門出 政則

16:35～16：40 閉会挨拶

意見交換会（要事前申込）

17:10～19：10 和ごころ 佐賀市駅前中央 1 丁目 14-20 JR 佐賀駅北口徒歩 3 分(裏面参照)

Tel 050-5596-3006  参加費 4,000 円（当日会場にて現金でお支払い）

宛先 日本伝熱学会九州支部 事務局

   佐賀大学理工学部機械システム工学科 椿 耕太郎

   Mail: tsubaki@me.saga-u.ac.jp Fax：0952-28-8587

会員番号：

会員資格：  正員・学生員

ご 所 属：

ご 氏 名：

九州支部第 58 期総会

   ご出席  ・ ご欠席   （いずれかを消す）

ご欠席の正員の方は下の委任状へのご記入をお願いします．

九州支部第 58 期講演会（当日参加可・参加費無料）

   ご出席  ・ ご欠席   （いずれかを消す）

意見交換会（要事前申込・参加費 4,000 円）

   ご出席  ・ ご欠席   （いずれかを消す）

委 任 状 (正員の方限定)

私は，2020 年 3 月 2 日に開催される日本伝熱学会九州支部第 58 期総会での議決権を

          （正員に限る．空欄の場合は議長）に委任いたします．

日付：    年   月   日

氏名：

住所：